ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

 от 18 января 2022год                                                                          № 2/1

О внесении изменений и дополнений в Решение
№ 1/2 от 10.01.2022 года «ОО ОООООООООООО ОООООООО
 О ООООООО ОООООО ООООО ООО ООО, ОООООООООО
 ООООООООО  ОООООООООО ООООООООО ООООООООО
 О ОООООООООООО ОООООООО ООООООООООО
 ООООООО, О ООООО ОООООООО ООООООООООО О ОООО
ОООООООООООООО ОООООО О ООООООО ОО
ООООООООООООО ООО ООООООООООООО ОООООООО

 ОООООООООО  ООООООООО ООООООООО ОО 2022 ООО»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Савинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение № 1/2 от 10.01.2022 года «ОО

ОООООООООООО ОООООООО О ООООООО ОООООО ООООО ООО ООО, ОООООООООО ООООООООО  ОООООООООО
ООООООООО ООООООООО О ОООООООООООО ОООООООО ООООООООООО ООООООО, О ООООО ОООООООО
ООООООООООО О ОООО ОООООООООООООО ОООООО О ООООООО ОО ООООООООООООО ООО ООООООООООООО

ОООООООО ОООООООООО  ООООООООО ООООООООО ОО 2022 ООО» .
      1.1. Абзац 2 пункта 2.1.3.5 приложения № 3 «Размеры ежемесячных и иных

дополнительных выплат и порядок их осуществления для муниципальных
служащих Савинского сельского поселения» изложить  в следующей редакции:

«- трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в
установленном трудовым законодательством порядке;».

         2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Савинского                                                         А.И. Конев
сельского поселения

Рег. №  3/2022